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16/8/2021 Comprobante Pago Interbancario
Cerrar Guardar Imprimir
‘- Fecha y hora de consulta 16/08/2021 2:02:32 PM Contrato 00614637

Nombre del Cliente MUNICIPIO DE LORETO Z

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

m

M

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

EST UNO REHAB

0116073557

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

HSBC

16/08/2021

EST UNO REHABI LIN AP Y
DRENA CALLE CUA

ASD 1860991071

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO
FIRMO

0000940887

0000085024

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

— %

100 %

BBVA Bancomer, S.A,, Institucion de Banca Maitiple, Grupo Financiero BEVA Bancomer

2\ Dev. 320 - POGISH

Gad. E

210,000.00 MXP
021010040517124466

MXP

JUAN ANTONIO RODRIGUEZ
CASTILL

16/08/2021

14:02:29

002601002108160000940887

1401202108161402290000085030

Operado

729

Fecha

16/08/2021

16/08/2021

www.bbvanetcash.mx

Jc 1\~ PO61S3
Bay 114~ L3334

https://www.bbvanetcash. mx/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTF Serviet?proceso=firmas_pibee _pr&operacion=firmas_pibee_op... 1/1
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E A9 o $¢ £ < e suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
h S QO E, g v 58 cial, le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA A
= dl 9l R J) > 0 de $ 210,000.00 (DOSCIENTOS DIEZ MIL PESOS
2 LS =4 - RS 10N UNO de la obra REHABILITACION DE LINEA DE
‘;’ﬁ. il - IS B R 25 N EN CALLE CUAUHTEMOC ENTRE LAS CALLES
S SEE H . < d |GG ENLORETO, ZACATECAS. o
(=] -2 L
AME B > ¢ B
HHEE Bl o o )
<|® o il

ba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
: Lo g%};ﬁﬂ;ac., a 06 de AGOSTO de 2021.
'

S =
Gy gt
¢ o8

DIRECCION DE DESARROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL
PRESIDENCIA MUNICIPAL

PROPRJ0SE AD PAYOMINO LARA

DIRECTOR DE DESARROLL ECONOMICO Y SOCIAL. n
)

c.c.p. Archivo

AV. INDEPENDENCIA SIN

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL. 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www.loretozac.m
loretozacmx@hotmail.cor




JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO Factura 552
ROCJ661122GN8 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y ADE11169-DC4F-43CB6-9771-0AB12297TEB3E
Profesionales NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

OLIVO, 3, Ojocaliente Centro, BET?JPA%%%";".}? Ojocaliente, Zacatecas, México 000010000004 13073350
) NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE 00001000000504061420

MUNICIP10 DE LORETO Z FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

MLOB501013N5 2021-08-06T10:33:09

USO CFDL 101 - Construcciones RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

AV INDEPENDENCIA, SN, 38830, Loreto, Lorelo, Zacalecas, México SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2021-08-06T10:22:27

LUGAR DE EXPEDICION

ag710

1.00 E48

PAGO DE LA ESTIMACION No1(UNO) $181,034.48 $181,034.48
DE FECHA 25 DE JUNIO DEL 2021 AL 02 DE JULIO DEL 2021.

REHABILITACION DE LINEAS DE AGUA POTABLE Y PAVIMENTACION EN LA CALLE
CUAUHTEMOC, ENTRE LAS CALLES DE EMILIANO ZAPATA'Y LOPEZ MATEOQS.

BAJO CONTRATO NO: FIlI-08-2020

LOCALIDAD: LORETO ZACATECAS

Clave Prod. Serv. - 72141120 Servicio de construccion de lineas de alcantarillado
Impuestos:

Traslados:
002 IVA Base - $ 181,034 48 Tasa - 0.160000 Importe - $ 28,965.52

.
#h ‘?;-‘.;I !

DOSCIENTOS DIEZ MIL PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $ 181,034.48

TRASLADO VA TASA 0.160000 $ 28,965.52

| - Ingreso TOTAL $210,000.00

99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

DCOuB0eDHDJKMIAI+YDVZ0qXtY SAKDVPXhDvsb0CqPz7 Ulta/FbgNDgh kMEhathstHUJSL]GFLYnzauEghOJCEJUlSanqusvdLmVuuKSjﬂ(YmquUEvngKFU
eiEnLko3/I09PSwwigu4{Zurmh CH+8dze2SMvILS3WKAHM1eek/iHvAh2g6NxLJgxL +xhQgT Uis4h8xAINdgz YDjGQe1 X4Kg0tk3V 1nSleXLyU+BECQIMOhSVi/108P40wg
dwEIMOjAdsU2YaaWqaxuE99i0XTZ8a ZvD/hiq@leH2ijH1rZ+x+HDJIEX1q3/M4PS TyGYWRFsVQg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

n/cOPFYSEFMccThDWiv+a5wifkBLXLnAbhnLuz 7UEr Y gCyfiiHg SOtHK/FfgZjvez SOIDyCCssoMy 1Wng3rHgwF p1Bgvi7kk2 1xgROFmGmpTB4fluwSs AfOL 2fjUrt4 2CC9/5h
knd1/NKpBFFwRUz28IcjGmICB0GUbLJFREj162jzI0E Oje0CNbulCYYpDX/NDES2i0sBCMje6McT85hj0cy Az KwdcBEsan5LQgvlabe2rsKc+BBwB0Z 1evyigH29AjB+bhigeg
4DabptSHngU5jcVIgzvstDSwibirBU3VPBETmbSL8bpaMBDCKvP TrxKPcMW+QqdoOmw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|ADE11168-DCAF-43C6-9771-0AB12297EB3E|2021-08-

06T10:33:09|SVT11 D32382?IDCOUSOBDHDJKM14H-YDVZDqXtYSAkOvPXhDvstCquTU!IafFb NDgMwijkA48heGhb/Ys/HUJSLIEFL Yn2auEfhQCEJvISuJoHgmsvdlp
1VooK3jzkYmegsUEvewvKF|/eiEnLko3/I08P5wwigudjZummhCH+8dze2SMvIL S3WKAHM1ee HVAiEgGN!LJgXL*thgTUiMthANdngDjGQe1 X4KgOtk3Vn5ieXLy
U+BECQIMOhSVII108P40wgdwEIMOjAdsU2YaaWqaxuEB8iaX7(Z3a)ZvD/hiqBleH2ijH 1rZ+x+tDJ6Xtq3/M4PSTyGYWRFsVQg=={000010000004 130733 50]|

~28

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



@ INGENIERIA, URBANIZACIT ON Y EDIFI C‘Aa:’,g;.}f
[e3% '-ws; JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO
('\ C W INGENIERO CIVIL

NFORMACION PARA PAGO POR TRANFERENCIA ELECTRONICA Y DATOS FISCALES

Manifiesto para efecto de pago a través de transferencia electronica los siguientes datos:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL TITULAR DE LA CUENTA: JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO

INSTITUCION BANCARIA: HSBC MEXICO S.A.

SUCURSAL: 0708 PLAZA PONIENTE
ﬁ NO. DE CUENTA: 4051712446
Clave bancaria estandar (CLABE): 021010040517124466

RFC: ROCJ661122GNS

DOMICILIO FISCAL: OLIVO #3 COL. CENTRO OJOCALIENTE, ZACATECAS, MEXICO CP.98710.

CORREOQ: juan_arodriguez@hotmail.com

sl

PIRINEOS #101 FRACC, LOMAS DEL CAMPESTRE, ZACATECAS, ZAC. TELS. {492)9250803, CEL. 449 352 45 87
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“ANO DE RAMON LOPEZ VELARDE,POETA MEXICANO”

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION.

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL, LORETO, ZAC.
PRESENTE.

Se le informa que la Empresa JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO nos ha presentado la

Estimacion 1{UNO) de la Obra denominada “REHABILITACION DE LINEA DE AGUA POTABLE Y
PAVIMENTACION EN CALLE CUAUHTEMOC ENTRE LAS CALLES EMILIANO ZAPATA Y LOPEZ

- MATEO EN LORETO, ZACATECAS,” con numero de contrato no. FIlI-09-2021 DEL PROGRAMA
n FONDO 111-2021, y numero de factura 552 de fecha del 6 de agosto del afio 2021, la cantidad
estimada es por un monto de $210,000.00 (DOSCIENTOS DIEZ MIL PESOS 00/100M.N.), La

estimacion fue Aprobada por el Superwsor de Obras Publicas y por un tercero el Contratista de

Conformidad con los articulos 90 ¥ 91 de la Ley de Obras publicas y Servicios relacionados

para el Estado de Zacatecas y - | B del REGLAMENTO DE LA LEY DE OBRAS
PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS.

Sin mas por el momento, quedo a sus érdenes para cualquier aclaracion al respecto. 0
Ciudad de Loreto, Zacatecas, a 11 de agosto del afio 2021. v 23 ‘

“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”

SUPERVIS APRUEBA, AUTQRIZ

4
|

A PROFR. JOSE A ALOMINO LARA |
CA DIRECTOR DE DESARROLLO
SUPERVISOR DE OBRAS ECONOMICO Y SOCIAL
PUBLICAS

AV. INDEPENDENCIA S/N

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC
TEL 01 (496) 962 0110, 062 1981 EXT. FAX 117
www loretozac mx
loretozacmx@hotmail.com)
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10/9/21 12:05 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 10/09/2021 12:05:07 PM Contrato 00614637

Nombre del Cliente MUNICIPIO DE LORETO Z

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

st R
Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

EST DOS OBRA REHA

0116073557

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

HSBC

10/09/2021

EST DOS OBRAS REHAB LINEA
AGUA POTABLE

ASD 1860991071

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas
' Accién

CREO

FIRMO

0000916364

0051576038

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

—

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

100%

152,651.90 MXP
021010040517124466

MXP

JUAN ANTONIO RODRIGUEZ
CASTILL

10/09/2021

12:05:01

002601002109100000916364

1401202109101205010051576044

Operado

= 2T m “

Porcentaje aportado

100 %

10/08/2021

Fecha

10/09/2021

www.bbvanetcash.mx

BBVA Bancomer, S.A., Institucion de Banca MQItIpla, Grupo Financiero BBVA Bancomer

Gos). Dev. 792 POb&l},
st\r- Ejdc :F'}'?_- (706818
Gal Y5 336-(03829
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ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL
LORETO, ZAC. .

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,

Director de Desarrollo Econdmico y Social, le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA A

JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO de $ 152,651.90 (CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 90/100 M.N.) como pago de ESTIMACION DOS de la

n obra REHABILITACION DE LINEA DE AGUA POTABLE Y PAVIMENTACION EN CALLE
CUAUHTEMOC ENTRE LAS CALLES EMILIANO ZAPATA Y LOPEZ MATEOS EN LORETO,

ZACATECAS.

CUENTA: FONDO Iil 2021 (0116073557) o B\

| 2 _ A3y
Seml % SRRy
ot | \

Sin més por el momento reciba un cordial saludo. *

ATENTAMENTE:

pj,oreto Zac., a 07 de SEPTIEMBRE de 2021. .
Feadyn, N na7
5% ‘*dx,:' l; £ 0w Py o
e
DIRECCION DE DESARROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL

Lorero uBROFR. JOSE ADR
DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL.

c.c.p. Archivo

AV. INDEPENDENCIA S/N

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EX’T FA)( 117




ﬁ IR
A = j N 1 10 RODRIGUEZ CASTILLO Factura 564
N Jet- J < ROCJ661122GN8 FOLIO FISCAL (UUID)
L Q = v —-E % rsoFrJasE Fi‘lsk:als con Actividades Empresariales y 3E34CA52-E1EC-46FB-ABD1-288242D0B1D4
-l &% e rofesionales 3 CERTI
(—‘ f\) "‘1 i % ol 1) E 98710, Ojocaliente, Ojocaliente, Zacatecas, México N0 REDENE Bet 000013?9‘?031%3223
. — - - U *— [ : Tel. 44939703145
OL’ ™ ‘ Q - g b i c j = CLIENTE NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
18 ’ ¢ 00001000000504061420
» O+ i 0 .'D LY (i1 lICIPIO DE LORETO 2 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
& > ] & ¥ P4 = = MLDBSO1013N5 2021-09-07T15:57:22
Q '\ o™ " 18 )] o wl “DI: 101 - Construcciones RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
2 —~— ] .—D Q 'b q\ 0 N, 88830, Lorelo, Lorelo, Zacatecas, Méxica SVT110323827
0 * —_—
g M~ € o0Q-€ 9 7] FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
Zlo0lO . o o 2021-09-07T15:46:13
o] 36 L o LUGAR DE EXPEDICION
o|° tb — D j Y > 98710
w | << 035
)
o|Q
= i o> _?i‘; 4} g N
ola - ; v 5 g R P T R R T YR T SR T
& ime s W GV ‘0' | $ 131,596.47 $ 131,596.47
&: = s ‘ -xD ;' 3 ) DE JULIO DEL 2021. .
n ‘O oo | G v 'POTABLE Y PAVIMENTACION EN LA CALLE
i 5 — % L= > I EMILIANO ZAPATA Y LOPEZ MATEOS.
= g co |
o NI - A
512 Q)| 4|7 ¢ = umdl
O > N al’ i C o) sonstruccion de lineas de alcantarillado
ﬁ Q [T U !
= =1
g g — 4:% &g O 2' .160000 Importe - $ 21,055.43
— €5
- x
a g N <3
2}
a g S >
Z G % ki Q
O g w O
5 e (3 AL
Uf-L xO
c [l © O =
(=] < o o © g A
xlao w o . 3
QlEMl o . «
Z|lzHl z -
Sla
o o
< o
IMPORTE CON LETRA CIENTO CINCUENTA Y DOS MiL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SUBTOTAL $ 131,596.47
UN PESOS, 90/100 MXN TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 21,055.43
T1PO DE TOTAL $ 152,651.90
COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

235
FwaRAMMEh GLL72+C7AVHnaaud+vXSJgVGOKLrSHj{OVI’!ZObBIDHeKH?deyBCZTIcByWWQZJY{GAQSBQOHceraxMAWZevJDhI:FLYmR1 xQRITP7xeHN NF&T vlilx
9vFvhreWtYDdj2hf1 AEOvQalsZEL 4at3PIQnKMC CohG73C8IxynhZJ00B7Xsvdmf0DOACBxrr1d4Y O24/L XXFzubl2qayYnHs8G7ziQlgAbPzGat YKBF 3QWOpSMUMKT 7ty 1
2ApcCHON1COjAlIquY 8f/d/AHdP7WVz2QU|VDIs5CvT pzbdFpDstOntGj7 gbPIQ 1mAWVURIWROAUCFgKYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JreUfL{dR3MMNaMXNBZMREYnRse+Dh5Ggzc1VBOSS5LFY el1C7T0GXsOdEC3ONnwDX0005D4MRSDOWBYWVYS0LWY/X31T Sugw+BP18kncBrD8GD+asQcSTemuAs/ins
TouJedW1AKCRUN/MAXZ4WBF xpGaqjuJinKx+c6zboGvebl/ Y1Z+af3QIP7/dHY0/09BtXU 516tDF gESZB T60KcYZ5ELTV4r6F g 7TmDbz XaF 082Pfdg 1 CewJI6zfpKJCYHGBmM
E+g|SFwiiBzzel RKSZVag68fej QGWNIWTAqVaiby Yhs3IQi7 +166BmPUBqgnivekx7 1kb XMK OcChawnq7/gnp1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

H;._”SE%CA.&2—E1EC-4GFE-ABD1 -288242D08B1D4{2021-09-

5:57:22|SVT110323827|FwaRATWMGhGLL7z+C7AVHnaaud+vXSJgVEOKLr5H|OvhzObB/oHeKH 7ydF yBC2 TIcByWw392ly6 AQSBgOHoeZjaxMAWZ evJOhcPLYmR
1QRI7P7xeHNNFIr2BTvJiLxvF vhrewt YD dj2hf1 AEOvQalsZEL4at3PIQnKMC Coh G 73C81xynhZJ00B7 s\m-mlDDOdlga

X104 Y024/ XXFzubl2qayYnHs9G 7ziQigAbPz
GqtYkBF3QWOpSMUtK7 7ty 12A0cCf+8N1COjAl/quYafid/AHdPTWVz2QUjVDts5CvTpzbdF pDsfnOnt Gj7 gbPfQ 1 mAWVURIWROAUCF gK Y g==00001000000413073350}]

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xml Para facturar en linea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1
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W JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO
AEEA INGENIERO CIVIL

NFORMACION PARA PAGO POR TRANFERENCIA ELECTRONICA Y DATOS FISCALES

Manifiesto para efecto de pago a través de transferencia electrénica los siguientes datos:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL TITULAR DE LA CUENTA; JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO

INSTITUCION BANCARIA: HSBC MEXICO S.A.
SUCURSAL: 0708 PLAZA PONIENTE
NO. DE CUENTA: 4051712446

Clave bancaria estandar (CLABE): 021010040517124466

RFC: ROCJ661122GN8

DOMICILIO FISCAL: OLIVO #3 COL. CENTRO OJOCALIENTE, ZACATECAS, MEXICO CP.98710.

226
CORREOQ: juan_arodriguez@hotmail.com 4

PIRINEQS #101 FRACC. LOMAS DEL CAMPESTRE, ZACATECAS, ZAC, TELS, (492)9250803, CEL, 449 352 4587
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1I-XV11-2021

“ANO DE RAMON LOPEZ VELADE, POETA DE MEXICO”

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION.

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL, LORETO, ZAC.
PRESENTE.

Se le informa que la Empresa JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO nos ha presentado la
Estimacion 2 (DOS) de la Obra denominada “REHABILITACION DE LINEA DE AGUA POTABLE Y
P PAVIMENTACION EN CALLE CUAUHTEMOC ENTRE LAS CALLES EMILIANO ZAPATA Y LOPEZ
MATEOS EN LORETO, ZACATECAS,” con numero de contrato no. FI11-09-2021 DEL PROGRAMA
FONDO 111-2021, y numero de factura 564 de fecha del 7 de septiembre del 2021, la cantidad
estimada es por un monto de $152,651.90 (CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS

CINCUENTA Y UNO PESOS 90/100M.N.), La estimacion fue Aprobada por el Supervisor de Obras
Publicas y por un tercero el Contratista de Conformidad con los articulos 90 Y 91 de la Ley de

Obras publicas y Servicios relacionados para el Estado de Zacatecas y articulos 85, 86 y 90 037
del REGLAMENTO DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON @«
LAS MISMAS.

Sin mas por el momento, quedo a sus ordenes para cualguier aclaracion al respecto.
Ciudad de Loreto, Zacatecas, a 7 de septiembre del 2021,

e

¥
-1

“DE LA TIERRA SUS F UI&?

7 ¢ \L PROFR. JOSE ADRIANPALOMINO LARA |
SASTANEDA LIMONES i DIRECTOR DE DESARROLLO 5
|

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
SUPERVISOR DE OBRAS ECONOMICO Y SOCIAL
PUBLICAS

AV. INDEPENDENCIA SIN
COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC

TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117

www loretozac. mx
loretozacmx@hotmail.com
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12/10/21 13:15 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar

Py Fecha y hora de consulta 12/10/2021 1:15:24 PM Contrato 00614637
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE LORETO Z

Guardar Imprimir

| BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

it
L

L

Datos del firmante
Usuario:  ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion: PAGO ESTIMACION 3 Importe de la operacién: 703,213.37 MXP
Cuenta de retiro: 0116073557 Cuenta de depésito: 021010040517124466
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE LORETO Z Titular de la cuenta: JCLAAS\{\'“/CETOMO RODRIGUEZ
Nombre banco destino: HSBC
Fecha de creacion: 12/10/2021 Fecha de aplicacion:  12/10/2021
. PAGO ESTIMACION 3 FINIQUITO i e
Concepto de pago: CTTO Flll09 Referencia numeérica: 565
(oK |
Instrumento de seguridad: ASD 6550927651 Hora de captura en el canal: 13:15:18 o)
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio interbancario: 0000624061 Clave de rastreo: 002601002110120000624061
Folio de firma: 0078978023 Folio tunico: 1401202110121315180078978029
Estado operacion
Porcentaje Firmado:  100% § Estado: Operado
) P e o .q- FRE g8
Detalle de firmas E IR SRt
e B S o (RS
Accion Usuario Pdrcentaje aportado
CREOQO ADMIN1 % 12/10/2021
FIRMO ADMIN1 100 % 12/10/2021
BBVA Méxléd. §.A., Institucion de Banca Multiple, Grdpo Financiero BBVA México ' a ~ www.bbvanetcash.mx

C'\asL va. ::"55 - POG%&‘\
Gl B 135~ 006836
Ciagh. Pag ¥39- C03838

https:f/www.bbvanetcash.mxlSMXBDNTT/mexiconetpibee_v‘//servlet/OperacionCBTFServIet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=ﬂrmas_pibee_op... 1M



Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

DIRECCION DE DESARROLLC
ECONOMICO Y SOCIAL

PRESTERCI "I C!'VERONICA ESCOBEDO BRIANO

c.c.p. Archivo
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” JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO
ROCJ661122GN8

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales
OLIVO, 3, Ojocaliente Centro, 98710, Ojocaliente, Ojocaliente, Zacatecas, México
Tel. 4489703145
CLIENTE
MUNICIPIO DE LORETO 2
MLOB501013N5
USO CFDI: 101 - Construcciones
AV INDEPENDENCIA, SN, 88830, Loreto, Lorelo, Zacatecas, México

Descripcion
1.00 E4s PAGO DE LA ESTIMACION No 3(TRES Y FINIQUITO).
DE FECHA 23 DE JULIO DEL 2021 AL 08 DE AGOSTO DEL 2021.

REHABILITACION DE LINEAS DE AGUA POTABLE Y PAVIMENTACION EN LA CALLE
CUAUHTEMOC, ENTRE LAS CALLES DE EMILIANO ZAPATA Y LOPEZ MATEOS.

BAJO CONTRATO NO: FliI-09-2020

LOCALIDAD: LORETO ZACATECAS

Clave Prod. Serv. - 72141120 Servicio de construccion de lineas de alcantarillado
Impuestos:

Traslados:
002 IVA Base - § 606,218.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 96,994 95

IMPORTE CON LETRA SETECIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS, 37/100
MXN

TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso

FORMA DE PAGO 99 - Por definir

METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

rCOm1YsjiQtox4plq5tMsNhRUNsZUDS
SELLO DIGITAL DEL SAT

TY+8mVkhz4VMB736AdXOtFmdzBKPK + JBRoRngBIPPR. +ix 2rExZaysaXgZ/RBjSGwibKBZMw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
é 1|F21981D4-2559-4233-3452-2BD3C50044 C6[2021-09-
wbWTNdsX

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmi

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

KIOWimRjWXMbNONDIOSP!

0.51 :Zﬂ‘a‘:‘\fﬂ 10323827 |svJFE5PIEMIGqwafFjX11fyXxOLwdIROmL 7CpvhzHV 3P6HQYDqLwk7xE TNWXbRmNK

mLLISZMEIAIpJ 2veUUfpDWaHDPijSbéric GleCSyZZ7kEg0LquRGYRGmP?dezMOZOBCEHnTsmAWaOSIeMIJmIKI‘DMmR[WXMbNUNDIUBF'SFHqM
30iD8ZcqqQhgF/AraoDVRhi1rCQm1YsjiQtox4plg5StIMBNhRuNsZUDSb1 e7PeC3ihMESrzDvTPJSh75[YMZG+1 Js6FBnSyBFLxPWFVmhiCAEpQ==|000010000004 13073
350]1

Factura 565

FOLIO FISCAL (UUID)
F218E1D4-2559-4233-8452-2BD3C50944C6

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
000010000004 13073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504061420

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2021-09-08T10:51:28

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2021-09-08T10:40:32
LUGAR DE EXPEDICION

$ 606,218.42

SUBTOTAL

TRASLADO IVA TASA 0.160000

TOTAL

98710

$ 606,218.42

$606,218.42
$96,994.95
$703,213.37

242

svJFE5PIBMIGqwafFiX1 XxOLwleDmL?vathVHF'thQYDqka?xETNWXbRmnghheabLFeMBCDhKlZKLRoMZB.’:IGYLFﬁRCNsp‘fY 2DwbWTNdsX6BmLLISZMIJAIp
J2velUfpDWaHDPijSbér| GvZICSYZ27kBgOLWiURGYROMP7FkdzM0Z03CB4nTscnAWe05leod 3m Pi
Zﬂ e7PeC3IhMESrzDVTPISh75]YMZG+1Js6F6nSy8FLXPWFVmhiCAERQ==

qe430iD32cqqQhOF/AracDVRhf1

SLI4nﬁdeuBa?3EAthlaT02lay*-yrkaQoaIqo3ac02dplH:fquzGﬁISKZGEdLqQZAgsI]kh]9*aXuRD1VgetaimI2PdCAkTTJfQZL0nJeas3ScSwﬂjsESyuew3b+cMcacsl
N[.‘HGUUSSHV'*?‘ZgY' i1gANOLde TvDwOsUU Sﬁh\ﬂEh?MTxﬂ;leXPNK"-hJ*foaBUWEJF'WI:)XP]JDOYfﬂbX!RZFULIUK:'ZGhxHDZfCLCSJNBUSSVQiOCLWEgZApSﬂ"3w5y'Ta

ghheabLFeMBCOhKIZKLRoMZB36YLF6RCNpfY2D

Para facturar en Iinea ingresa a: follosdigitales.blikon.com
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JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO
INGENIERO CIVIL

NFORMACION PARA PAGO POR TRANFERENCIA ELECTRONICA Y DATOS FISCALES

Manifiesto para efecto de pago a través de transferencia electrénica los siguientes datos:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL TITULAR DE LA CUENTA: JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO

INSTITUCION BANCARIA: HSBC MEXICO S.A.

SUCURSAL: 0708 PLAZA PONIENTE
NO. DE CUENTA: 4051712446

Clave bancaria estdndar (CLABE): 021010040517124466

RFC: ROCJ661122GN8

DOMICILIO FISCAL: OLIVO #3 COL. CENTRO OJOCALIENTE, ZACATECAS, MEXICO CP.98710.

CORREQ: juan arodriguez@hotmail.com

v,

c4d

PIRINEQS #101 FRACC, LOMAS DEL CAMPESTRE, ZACATECAS, ZAC. TELS. (492)9250803, CEL, 449 352 45 87
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“ANO DE RAMON LOPEZ VELADE, POETA DE MEXICO”

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION.

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL, LORETO, ZAC.
PRESENTE.

Se le informa que la Empresa JUAN ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO nos ha presentado la
Estimacion 3 (TRES) y finiquito de la Obra denominada “REHABILITACION DE LINEA DE AGUA
POTABLE Y PAVIMENTACION EN CALLE CUAUHTEMOC ENTRE LAS CALLES EMILIANO ZAPATA Y
LOPEZ MATEOS EN LORETO, ZACATECAS,” con numero de contrato no. FIII-09-2021 DEL
PROGRAMA FONDO 111-2021, y numero de factura 565 de fecha del 8 de septiembre del 2021, la
cantidad estimada es por un monto de $703,213.37 (SETECIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS

n TRECES PESOS 37/100M.N.), La estimacion fue Aprobada por el Supervisor de Obras Publicas y
por un tercero el Contratista de Conformidad con los articulos 90 Y 91 de la Ley de Obras
publicas y Servicios relacionados para gl Estado de Zacatecas y articulos 85, £6 y 90 del
REGLAMENTO DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS
MISMAS.

Sin mas por el momento, quedo a sus ordenes para cualquier aclaracion al respecto.
Ciudad de Loreto, Zacatecas, a 8 de septiembre del 2021.

244

N SILVA. \
S HUBLICAS |

CASTANEDA LIMONES l DIRECTOR DE DESARROLLO
SUPERVISOR DE OBRAS ‘ ECONOMICO Y SOCIAL
|

|

PUBLICAS

AV. INDEPENDENCIA SIN

COL. CENITRO C.P. 98830 LORETO, ZAC

TEL D1 {4896) 962 0119, 962 1981 EXT, FAX 117
www.loretozac. mx
laretozacmx@hotmail.com




